

Recebemos de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		Nº-e Nº. 117875 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM	

<b>Identificação do Emitente</b> LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 999962941 CEP: 12940260		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> Nº 117875 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3524 0471 6843 7700 0155 5500 1000 1178 7516 3170 8002 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240881991521 27/04/2024 17:33:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 71.684.377/0001-55
DESTINATÁRIO / REMETENTE			


NOME/RAZÃO SOCIAL FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		CNPJ/CPF 00.938.214/0001-03	DATA DA EMISSÃO 27/04/2024
ENDEREÇO PC ANTONIO SCAVONE, S/N		BARRIO/DISTRITO CAETETUBA	CEP 12951400
MUNICÍPIO ATIBAIA	UF SP	FONE/FAX 11 44115800	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURAS / DUPLICATAS		HORA DE SAÍDA 17:47:53	

117875/1	06/05/2024	2.700,00			
----------	------------	----------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.300,20		VALOR DO ICMS 414,03		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	
VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.700,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IIC 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REPOQUE	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
					0,000	0,000		

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
8308	EVA PLACA 40X60 GLITTER COLOR 2MM UNID	5102	40021911	200	UN	70,000	5,00	350,00	350,00	63,00	0,00	18,00	0,00
7896384500051	PALITO SORVETE GABOARDI RED NAT C/100 7726	5102	44219900	000	UN	6,000	5,81	34,86	34,86	6,27	0,00	18,00	0,00
7896572010605	CANETA HÍPEROER C/12 COMPACTOR NEO PEN GIGANTE 01920	5405	96082000	060	UN	2,000	11,50	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8507458714011	BOLINHA PISCINA C/100 MOINHO VELRO 017/022/220	5102	95030099	000	UN	1,000	39,90	39,90	39,90	7,18	0,00	18,00	0,00
7891153034022	MASSA BISCUIT PORC 90G AZ CELESTE ACRILEX 503	5102	34076090	000	UN	10,000	6,50	65,00	65,00	11,70	0,00	18,00	0,00
789345002686	JOGO DE ARGOLAS PEPPA LIDER 2268	5102	95030099	000	UN	2,000	19,90	39,80	39,80	7,18	0,00	18,00	0,00
7896744814507	MALETA VERBATIL MONTE	5102	39249000	000	UN	3,000	21,00	63,00	63,00	11,34	0,00	18,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 117868 27/04/2024 17:32:55 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 125,52 de tributos federais importados, R\$ 149,01 de tributos federais nacionais, R\$ 468,56 de tributos estaduais e R\$ 1.956,91 pelos produtos. Fonte: INPT/empresometro.com.br Chave: 003929 - MATERIAL PEDAGOGICO - Serviço de convivência e fortalecimento de vínculos com Jesus dos perdoes - TERMO DE COLABORAÇÃO NUMERO N005/2024 - PAGO COM VERBA PÚBLICA.	<b>RESERVADO AO FISCO</b> 
---	--

TERMO DE COLABORAÇÃO  
Nº 005/2024

<b>Identificação do Emitente</b> <b>LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA</b> AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAITA - SP FONE: 11 989962941 CEP: 12940260		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 117875 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO <b>3524 0471 6843 7700 0155 5500 1000 1178 7516 3170 8002</b> Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135240881991521 27/04/2024 17:33:50</b>		CNPJ <b>71.684.377/0001-55</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>190061176113</b>		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO			

**DADOS DOS PRODUTOS**

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	LIBANO MV 1450												
7891521363834	FITA CFTIM 15MMX10M COLOR PROGRESSO	5102	58089000	000	UN	20,000	5,50	110,00	110,00	19,80	0,00	18,00	0,00
7898738761088	PAPEL CRIATIVO LUMI A4 5 CORES 50F NOVAPRINT 010008	5102	48101490	000	UN	1,000	11,22	11,22	11,22	2,02	0,00	18,00	0,00
7503002941676	PERFURADOR JOCAR 2 FUROS 20F 93020	5102	84729040	200	UN	2,000	23,28	46,56	46,56	8,38	0,00	18,00	0,00
7899150700167	TELA 20X30 PINTURA KAZ	5102	59019000	000	UN	35,000	11,00	385,00	385,00	69,30	0,00	18,00	0,00
39939	PAPEL SEMI KRAFT 66X96 UN	5102	48025599	000	UN	20,000	1,00	20,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00
7899150713297	PENAS COLORIDAS 3G CORES E BRILHOS 266666	5102	95059000	000	UN	6,000	1,50	9,00	9,00	1,62	0,00	18,00	0,00
46158	PAPEL CREPOM COMUM COLOR UNID	5405	48081000	060	UN	40,000	1,90	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898543380610	ADESIVO INSTANTANEO TEKBROND 2 20G	5102	35061010	000	UN	10,000	9,21	92,10	92,10	16,58	0,00	18,00	0,00
7899481585788	BLOCO DESENHO CANSON A4 180G 20F BRANCO 7164	5405	48025891	060	UN	2,000	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897832807654	PASTA GRAMPO DELLOPLUS VD 0290T	5405	48209000	060	UN	50,000	4,50	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891153016115	TINTA ACRILICA POSCA 37ML LARANJA ACRILEX 517	5102	32131000	000	UN	19,000	6,50	123,50	123,50	22,23	0,00	18,00	0,00
7897256297538	COLA SILICONE LIQUIDA 250ML JOCAR 4740	5102	35061090	200	UN	12,000	14,45	173,40	173,40	31,21	0,00	18,00	0,00
7891027211516	COMPASSO TILIPRA METAL C502	5405	90172000	260	CX	2,000	19,90	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256243892	LAPIS PRETO LEO LEO SEXT VERDE C/22 4389	5102	96091000	000	UN	4,000	26,19	104,76	104,76	18,86	0,00	18,00	0,00
7898722001398	CONE P/TREINO FUNCIONAL DUTE DTE 0081	5102	39241000	200	UN	50,000	1,90	95,00	95,00	17,10	0,00	18,00	0,00
7896968318959	BALAO LISO 9.0 C/50 COLOR/SORTIDO GRAN FESTA RIBERBALL	5102	95030099	000	UN	15,000	14,50	217,50	217,50	39,15	0,00	18,00	0,00
7896744816808	TOP BOX 57 LITROS MONTE LIBANO TB1680	5102	39249000	000	UN	4,000	79,90	319,60	319,60	57,53	0,00	18,00	0,00







Banco Itaú

341-7

34191.09008 05418.826458 81815.980008 1 97080000270000

Beneficiário LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA (71.684.377/0001-55) - AV SAO JOAO 183 - CENTRO - CEP: 12940-260 - ATIBAIA - SP			Agência / Código beneficiário 6458 / 00018159-8	Nosso número 109/00054188-2	
Número do documento 0117875	Espécie Moeda R\$	Quantidade	Data processamento 27/04/2024	Carteira 109	Vencimento 06/05/2024
(-) Desconto / Abatimentos		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado R\$ 2.700,00
Pagador FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - CNPJ: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE S/N CAETETUBA - CEP: 12951-400 - ATIBAIA - SP					

Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada



Banco Itaú

341-7

34191.09008 05418.826458 81815.980008 1 97080000270000

Local de pagamento Em qualquer agência bancária ou casa lotérica até o vencimento					Vencimento 06/05/2024
Beneficiário LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA (71.684.377/0001-55) - AV SAO JOAO 183 - CENTRO - CEP: 12940-260 - ATIBAIA - SP					Agência / Código beneficiário 6458 / 00018159-8
Data do documento 27/04/2024	Número do documento 0117875	Espécie doc. DM	Aceite N	Data processamento 27/04/2024	Nosso número 109/00054188-2
Uso do banco	Carteira 109	Espécie moeda R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor documento R\$ 2.700,00
Instruções (Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário) MORA DE 0.30% AO DIA APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2.00% APÓS O VENCIMENTO PROTESTAR 5 APÓS O VENCIMENTO					(-) Desconto / Abatimentos
					(-) Outras deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado
Pagador FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - CNPJ: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE S/N CAETETUBA - CEP: 12951-400 - ATIBAIA - SP					Cód. baixa

Sacador / Avalista

Ficha de Compensação/Autenticação mecânica



Corte na linha pontilhada

*J*

TERMO DE COLABORAÇÃO  
N.º 005 12024

03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:19:44  
655406554 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM  
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.514-2

TTAU UNIBANCO S.A.

34191090080541882645881815980008997150000270000  
BENEFICIARIO:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

NOME FANTASIA:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

PAGADOR:

FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO

CNPJ: 00.938.214/0001-03

NR. DOCUMENTO 51.301  
DATA DE VENCIMENTO 13/05/2024  
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024  
VALOR DO DOCUMENTO 2.700,00  
VALOR COBRADO 2.700,00

NR. AUTENTICACAO 4.086.C88.983.754.150

Central de Atendimento BB  
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas  
0800 729 0001 Demais localidades.  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de  
produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e demais canais de  
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,  
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TERMO DE COLABORAÇÃO  
N.º 005 12024